
 
 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Berek (“Službeni glasnik Općine Berek” broj 

01/21), Općinsko vijeće Općine Berek, na svojoj 6. sjednici održanoj 28. ožujka 2022. godine, 

donosi 

 

O D L U K U 

o otpisu dospjelih potraživanja za komunalnu naknadu 

 

Članak 1. 

 

 Na temelju uvida u poslovnu dokumentaciju, Općinsko vijeće odobrava otpis 

dospjelih, a nenaplaćenih potraživanja s osnova komunalne naknade za obveznike kako 

slijedi:  

 

- Majurec Luka, Gornja Garešnica br. 12, šifra objekta: 14354, struja iskopčana  i 

nema osnovnih uvjeta za život, odjava objekta 

- Šumarija Garešnica, Podgarić bb, šifra objekta: 17949, isključen priključak struje, 

objekat u ruševnom stanju, otpis potraživanja u iznosu 459,84kn i odjava objekta 

- Ukupno za stornirati:   459,84 kuna 

 

Članak 2. 

 

 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Berek za provedbu ove Odluke, na način 

da provede odgovarajuća knjiženja storniranja duga do 15.04.2022. godine.    

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku 

Općine Berek”.  

                                    

       

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BEREK 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

  

KLASA: 363-03/21-01/01 

URBROJ: 2103-06-01-22-6 

Berek, 28.03.2022. 

 

 

 

                   

                                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA                                                                                       

               Tomislav Šunjić, dipl.ing.građ. 

          

 

 

 

 

 


